
                                    
      
 
 

 Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc  Strana 1 
www.upol.cz 
 

     
 

KUPNÍ SMLOUVA 
č. 089/OVZ/KS/2024 

 
 

SMLUVNÍ STRANY: 
 
KUPUJÍCÍ:   UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI  
veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně 
a doplnění některých zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů  
se sídlem: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
rektor:  prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.D. 
osoba oprávněná jednat  
ve věcech technických: 
  
  
IČO:  61989592 
DIČ:  CZ61989592       
bankovní spojení:  
č.ú.:  
 
(dále jen „Kupující“) na straně jedné 
 
a 
 
PRODÁVAJÍCÍ:  TECHNOPROCUR CZ, spol. s r.o. 
se sídlem: Lipová 524, 252 43 Průhonice 
zápis v obchodním rejstříku: vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 49864 
statutární orgán: Ing. Josef Pišan, jednatel 
osoba oprávněná jednat  
ve věcech smluvních: 
osoba oprávněná jednat  
ve věcech technických: 
  
  
IČO:  25103041 
DIČ:  CZ25103041 
bankovní spojení: 
č.ú.:  
 
(dále jen „Prodávající“) na straně druhé 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), tuto kupní 
smlouvu (dále jen „Smlouva“). 
 



                                    
      
 
 

 Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc  Strana 2 
www.upol.cz 
 

Kupující a Prodávající tuto Smlouvu uzavírají v důsledku skutečnosti, že Prodávající byl 
Kupujícím jakožto zadavatelem veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky s názvem 
„PřF/UPOL – Fotoreaktor“ vybrán jako dodavatel pro tuto veřejnou zakázku. 
 

I. Předmět plnění 
 
1. Předmětem koupě podle této Smlouvy je dodávka jednoho kusu fotoreaktoru včetně 
příslušenství (dále jen „Zboží”) v druhu, množství, jakosti a provedení podle specifikace, která 
tvoří nedílnou součást této Smlouvy jako její příloha č. 1. Prodávající není oprávněn odevzdat 
Kupujícímu větší množství Zboží ve smyslu § 2093 občanského zákoníku. Smluvní strany si 
ujednaly, že § 2099 odst. 2 občanského zákoníku se nepoužije. 
 
2. Prodávající se zavazuje odevzdat za touto Smlouvou sjednaných podmínek Kupujícímu 
Zboží specifikované v příloze č. 1 této Smlouvy a umožnit mu nabýt vlastnické právo k tomuto 
Zboží, včetně provedení jeho instalace, uvedení do provozu, zaškolení uživatelů Kupujícího 
kvalifikovaným pracovníkem a poskytování záručního servisu Zboží za podmínek stanovených 
dále touto Smlouvou. 
 
3. Kupující se zavazuje Zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu způsobem a 
v termínu sjednanými touto Smlouvou. 
 
4. Součástí dodání předmětu Smlouvy je i doprava a dodání zákonných dokladů (Prohlášení 
o shodě nebo CE certifikát, uživatelský manuál v českém nebo v anglickém jazyce). 
 
5. Prodávající ve smyslu § 2103 občanského zákoníku ujišťuje, že Zboží je bez vad. 
 
6.  Zboží musí být plně funkční, nové, nerepasované, bez dalších dodatečných nákladů ze 
strany Kupujícího.  

 
 
II. Čas a místo dodání 

 
1. Prodávající se zavazuje dodat a instalovat Zboží v místě dodání, dodat všechny zákonné 
podklady ke Zboží a provést zaškolení uživatelů Kupujícího kvalifikovaným pracovníkem 
v rozsahu dle čl. V. odst. 2 této Smlouvy nejpozději do 20 týdnů ode dne nabytí účinnosti této 
Smlouvy. 
 
2. Místo dodání: Katedra fyzikální chemie Přírodovědecké fakulty Univerzity Palackého v 
Olomouci, 3. NP, místnost č. 3,062, 17. listopadu 1192/12, 771 46 Olomouc, Česká republika. 
Osoba oprávněná k převzetí Zboží za Kupujícího:  nebo jím 
pověřená osoba. 
 
3. Smluvní strany si ujednaly, že ustanovení § 2126 a § 2127 občanského zákoníku o 
svépomocném prodeji se v případě prodlení Kupujícího s převzetím Zboží nepoužije. 
 
 

III. Kupní cena 
 

1. Celková kupní cena Zboží činí 999.896,00 Kč bez DPH. Prodávající je plátce DPH. 
 
2. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s dodáním Zboží a zisk Prodávajícího 
(zejména doprava Zboží na místo dodání, clo, pojištění, instalace Zboží, dodání všech 



                                    
      
 
 

 Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc  Strana 3 
www.upol.cz 
 

zákonných podkladů ke Zboží, provedení zaškolení uživatelů Kupujícího kvalifikovaným 
pracovníkem, kompletní zajištění záručního servisu).   
 
3. Kupní cena je sjednána jako cena pevná, nejvýše přípustná a maximální, zahrnuje veškeré 
náklady spojené s dodáním Zboží. Změna kupní ceny je možná pouze a jen za předpokladu, 
že dojde po uzavření této Smlouvy ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty. 
 
4. Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty v okamžiku fakturace je 
stanovena v souladu s účinnými právními předpisy. 
 
 

IV. Platební podmínky 
 

1. Platba za dodávku Zboží proběhne na základě řádně vystaveného daňového dokladu 
(faktury), obsahujícího všechny náležitosti, ve lhůtě splatnosti do 30 kalendářních dnů ode dne 
jejího prokazatelného doručení Kupujícímu. Faktura bude vystavena Prodávajícím nejdříve po 
dodání Zboží, jeho řádné a úplné instalaci a provedení úvodního základního školení obsluhy 
v rozsahu dle čl. V. odst. 2 této Smlouvy, což bude potvrzeno písemným protokolem o dodání 
a instalaci Zboží. Dokladem o řádném splnění závazků uvedených v předchozí větě 
Prodávajícím je písemný datovaný předávací protokol opatřený podpisy oprávněných osob 
obou smluvních stran jednat ve věcech technických. 
 
2. Prodávajícím vystavená faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu 
v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů a náležitosti obchodní listiny dle § 435 občanského zákoníku a současně identifikaci 
Smlouvy, na jejímž základě bylo plněno. Fakturu Prodávající opatří podpisem osoby 
oprávněné ji vystavit. Na vystavené faktuře bude vyznačeno číslo této Smlouvy. 

 
3. Nebude-li faktura vystavená Prodávajícím obsahovat některou povinnou náležitost nebo 
Prodávající chybně vyúčtuje cenu nebo DPH, je Kupující oprávněn před uplynutím lhůty 
splatnosti vrátit fakturu Prodávajícími k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. 
Prodávající provede opravu vystavením nové faktury. Dnem odeslání vadné faktury 
Prodávajícímu přestává běžet původní lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti běží znovu ode 
dne doručení nové faktury Kupujícím. 
 
4. Smluvní strany se dohodly na tom, že závazek zaplatit kupní cenu je splněn dnem odepsání 
příslušné částky z účtu Kupujícího ve prospěch účtu Prodávajícího uvedeného v záhlaví této 
Smlouvy. 
 
5. Prodávající zajistí řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy za 
řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za 
plnění poskytnutá Prodávajícímu k provedení závazků vyplývajících ze Smlouvy, a to vždy 
nejpozději do 15 kalendářních dnů od obdržení platby ze strany Kupujícího za konkrétní plnění 
(pokud již splatnost poddodavatelem vystavené faktury nenastala dříve). Prodávající se 
zavazuje přenést totožnou povinnost do dalších úrovní dodavatelského řetězce a zavázat své 
poddodavatele k plnění a šíření této povinnosti též do nižších úrovní dodavatelského řetězce. 
Kupující je oprávněn požadovat předložení dokladů o provedených platbách poddodavatelům 
a smlouvy uzavřené mezi Prodávajícím a poddodavateli. Nesplnění povinností Prodávajícího 
dle tohoto ujednání Smlouvy se považuje za podstatné porušení Smlouvy s možností 
odstoupení Kupujícím od této Smlouvy. Odstoupení od této Smlouvy je v takovém případě 
účinné doručením písemného oznámení o odstoupení od Smlouvy druhé smluvní straně. 
 
 



                                    
      
 
 

 Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc  Strana 4 
www.upol.cz 
 

V. Instalace Zboží a zaškolení obsluhy 
 
1. V rámci instalace Zboží v místě dodání, je Prodávající povinen prokázat zejména, nikoliv 
však výlučně, plnou funkčnost a splnění všech parametrů Zboží v souladu s nabídkou Prodá-
vajícího, která tvoří nedílnou součást této Smlouvy (příloha č. 1 této Smlouvy). 
 
2. Prodávající se zavazuje provést zaškolení obsluhy dodávaného Zboží, a to nejméně v roz-
sahu: 

- základní princip a funkčnost zařízení, nastavení přístroje; 
- zapnutí, vypnutí zařízení včetně dodaného příslušenství; 
- běžná kontrola nastavení provozních parametrů zařízení; 
- základní diagnostika zařízení a poruch; 
- běžná provozní údržba zařízení prováděná uživatelem. 
 

Školení provede odborně kvalifikovaný servisní technik, popř. aplikační specialista, a to v roz-
sahu minimálně 1 x 6 hodin pro min. 2 osoby ze strany Kupujícího, které je podmínkou pro 
řádné předání a převzetí Zboží.  
 
3. Veškerá školení proběhnou v místě instalace zařízení, pokud nebude dohodnuto písemně 
jinak osobami oprávněnými jednat ve věcech technických za smluvní strany. Veškeré náklady 
spojené s výše uvedenými školeními (vč. pobytu servisního technika a aplikačního specialisty) 
hradí Prodávající. 
 
 

VI. Odpovědnost Prodávajícího za vady a záruka za jakost 
 
1. Prodávající poskytuje na Zboží záruku za jakost podle § 2113 a násl. občanského zákoníku 
v délce 24 měsíců ode dne podpisu předávacího protokolu dle čl. IV. odst. 1 této Smlouvy. 
 
2. Prodávající garantuje rychlost servisního zásahu, tj. dojezd do místa instalace Zboží, 
detekce vady a projednání nutných servisních úkonů s osobou oprávněnou ve věcech 
technických za Kupujícího, v záruční době nejpozději do 5 pracovních dnů od ohlášení vady 
Kupujícím, a to návštěvou servisního technika. Jednotlivé vady v záruční době musí být 
odstraněny nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne zahájení odstraňování vad, přičemž 
dnem zahájení odstraňování vad je den servisního zásahu, nedohodnou-li se osoby 
oprávněné ve věcech technických za smluvní strany písemně jinak. Prodávající je povinen 
odstraňovat jednotlivé vady v „místě plnění“, není-li to prokazatelně technicky možné, „vadnou 
část“ Zboží Prodávající protokolárně převezme do opravy po písemném odsouhlasení 
navrženého postupu osobou oprávněnou ve věcech technických za Kupujícího. Smluvní 
strany si ujednaly, že § 2110 občanského zákoníku se nepoužije; Kupující je tedy oprávněn 
pro vady odstoupit od Smlouvy nebo požadovat dodání nového Zboží bez ohledu na 
skutečnost, zda může Zboží vrátit, popř. vrátit je ve stavu, v jakém je obdržel. 
 
3. Prodávající se zavazuje k provádění bezplatného plného servisu odevzdaného Zboží 
v podrobnostech dle této Smlouvy a pravidelných servisních prohlídek předepsaných 
výrobcem odevzdaného Zboží po celou dobu trvání záruční doby. Náklady na provádění 
záručního plného servisu dodaného Zboží tvoří součást kupní ceny. 
 
 

VII. Utvrzení závazku 
 

1. Smluvní strany si pro případ porušení smluvené povinnosti ujednávají smluvní pokuty v 
podobě, jak je upravují následující odstavce Smlouvy. Ani jedna ze smluvních stran ujednané 



                                    
      
 
 

 Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc  Strana 5 
www.upol.cz 
 

smluvní pokuty nepovažuje za nepřiměřené s ohledem na hodnotu jednotlivých utvrzovaných 
smluvních povinností.  
 
2. Prodávající se zavazuje uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové kupní 
ceny bez DPH za každý i započatý den prodlení se smluvně stanoveným termínem dodání ve 
smyslu čl. II. odst. 1 této Smlouvy.  
 
3.  Prodávající se zavazuje uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové kupní 
ceny bez DPH za každý i započatý den po marném uplynutí lhůty k nastoupení k opravě vad 
nebo lhůty k opravě vad v době záruky v souladu s čl. VI. této Smlouvy, a to za každý jednotlivý 
případ.  
 
4. Smluvní strany se dohodly, že § 2050 občanského zákoníku se nepoužije, tj. že se smluvní 
pokuty nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat samostatně 
v plné výši vedle smluvní pokuty. 
 
5. Splatnost vyúčtovaných smluvních pokut je 30 kalendářních dnů od data doručení 
písemného vyúčtování příslušné smluvní straně a za den zaplacení bude považován den 
odepsání částky smluvní pokuty z účtu příslušné smluvní strany ve prospěch účtu, který bude 
uveden ve vyúčtování smluvní pokuty. 
 
6. Smluvní pokuty je Kupující oprávněn započíst ve smyslu ust. § 1982 a násl. občanského 
zákoníku proti i nesplatné pohledávce Prodávajícího na úhradu kupní ceny dle této Smlouvy. 
 
 

VIII. Závěrečná ujednání 
 

1. Prodávající je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu 
ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve 
znění pozdějších předpisů. Tyto závazky Prodávajícího se vztahují i na jeho smluvní partnery, 
podílející se na plnění této Smlouvy.  
 
2. Prodávající se zavazuje zajistit v rámci plnění této Smlouvy legální zaměstnávání osob a 
zajistí pracovníkům podílejícím se na plnění Smlouvy férové a důstojné pracovní podmínky. 
Férovými a důstojnými pracovními podmínkami se rozumí takové pracovní podmínky, které 
splňují alespoň minimální standardy stanovené pracovněprávními a mzdovými předpisy. 
Prodávající je povinen zajistit splnění požadavků tohoto ustanovení Smlouvy i u svých 
poddodavatelů. Nesplnění povinností Prodávajícího dle tohoto ujednání Smlouvy se považuje 
za podstatné porušení Smlouvy s možností odstoupení Kupujícím od této Smlouvy. 
Odstoupení od této Smlouvy je v takovém případě účinné doručením písemného oznámení o 
odstoupení od Smlouvy druhé smluvní straně.  
 
3. Prodávající je povinen informovat Kupujícího v případě, že zjistí, že se na něho či jeho 
poddodavatele či na plnění, které je předmětem této Smlouvy, vztahují mezinárodní sankce. 
 
4.  Kupující si vyhrazuje právo zveřejnit obsah uzavřené Smlouvy. 

 
5. Tato Smlouva se v otázkách v ní výslovně neupravených řídí občanským zákoníkem a 
právním řádem České republiky. 
 



 Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc Strana 6 
www.upol.cz 

6. Ujednání této Smlouvy jsou vzájemně oddělitelná. Pokud jakákoli část závazku podle této
Smlouvy je nebo se stane neplatnou či nevymahatelnou, nebude to mít vliv na platnost a
vymahatelnost ostatních závazků podle této Smlouvy a smluvní strany se zavazují nahradit
takovouto neplatnou nebo nevymahatelnou část závazku novou, platnou a vymahatelnou částí
závazku, jejíž předmět bude nejlépe odpovídat předmětu původního závazku. Pokud by
Smlouva neobsahovala nějaké ujednání, jehož stanovení by bylo jinak pro vymezení práv a
povinností odůvodněné, smluvní strany učiní vše pro to, aby takové ujednání bylo do Smlouvy
doplněno.

7. Změnit nebo doplnit tuto Smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků,
které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této Smlouvy a podepsány
oprávněnými osobami smluvních stran.

8. Kupující je oprávněn v souladu s ust. § 2001 občanského zákoníku odstoupit od této
Smlouvy v případě:
8.1 prodlení Prodávajícího s dodáním Zboží delším než 10 kalendářních dnů,
8.2 nedodržení technické specifikace Zboží uvedené v nabídce Prodávajícího,
8.3 prodlení Prodávajícího se zahájením odstraňování vad o více než 10 kalendářních dnů.
Odstoupení od Smlouvy musí být učiněno písemně a nabývá účinnosti dnem doručení
písemného oznámení druhé smluvní straně.

9. Prodávající není oprávněn bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti
plynoucí z této Smlouvy třetí osobě.

10. Ohledně doručování zásilek týkajících se plnění této Smlouvy odesílaných Prodávajícím s
využitím provozovatele poštovních služeb se § 573 občanského zákoníku nepoužije.

11. Prodávající bere na vědomí, že tato Smlouva včetně všech jejích příloh podléhá
povinnému uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v účinném znění.

12. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu posledním účastníkem této Smlouvy
a účinnosti dnem uveřejnění této Smlouvy Kupujícím v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv, v účinném znění.

13. Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě.

14. Nedílnou součást této Smlouvy tvoří přílohy:

Příloha č. 1 – Nabídka Prodávajícího ze dne 04.04.2024

V Olomouci, dne 18.04.2024 V Průhonicích, dne 16.04.2024 

…………………………………………        …………………………………………….. 
prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.D. Ing. Josef Pišan 
rektor Univerzity Palackého v Olomouci jednatel 



Příloha č. 1 

TECHNOPROCUR CZ, spol. s r.o. 
tech noprocur cz Lipova 524, 252 43 Pruhonice ww

  
  

Offer nr. 222660-2 

Pro: UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 

Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc, prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.D., 

IČO: 61989592, DIČ: CZ61989592 

Připravil: TECHNOPROCUR CZ, spol. s r.o. 

Týká se: fotoreaktor Peschl Ultraviolet 

Vážený zadavateli, 

dle Vašeho požadavku jsem připravil tuto nabídku na fotoreaktor Batch L firmy Peschl Ultraviolet. Součástí nabídky 
není GC, vzorkovací ventil a propojení. Pouze výstup ukončený 1/8" BOLA konektorem. Mimo tohoto specifického 
výstupu zakončeného 1/8" BOLA jde o reaktor postavený ze standardních komponent Peschl-Ultraviolet. Technické 
požadavky z Vaéeho zadání naše nabídka plně splňuje, viz. také přiložený PDF výrobce. 

Strana 1



Poz Obj. číslo Popis Počet Cena/ks Celkem
1 44132 photonCABINET Basic (EU) 1 299 430,00 Kč 299 430,00 Kč

Datasheet: MPDS Basic - 1.5.1.1
Consisting of:
photonCABINET Basic (EU)
MPDS connection cable 1m #44094
Mains connection cable 2,0 m #70379
Filter window HWE #44006
Drip pan #44003
Grip bar Set #44005
Operating manual

2 44029 Lamp Holder TXE 150 (SH-TXE150) 1 41 688,00 Kč 41 688,00 Kč
Datasheet: MPDS Basic - 1.4.2.1
Lamp holder with cable and plug for 180 watt
Xenon lamp.
Delivery without radiation source.

3 44044 novaLIGHT TXE150 1 69 660,00 Kč 69 660,00 Kč
Datasheet - MPDS Basic 1.4.2.1
180 watt Xenon light source with nearly daylight
spectrum
Supplied with high tension screw connectors.
Without Lamp holder!

4 44328 Power Supply powerBOX TXE 150 - S 1 166 590,00 Kč 166 590,00 Kč
Datasheet: MPDS Basic - 1.4.2.2
Power supply for novaLIGHT TXE 150 Xenon
light source
Consists of table module and electronic ballast
With Cable set with slot plate and plug
Table-top version

5 44020 Cladding tube HRS1 - Quartz 1 22 518,00 Kč 22 518,00 Kč
Datasheet: MPDS Basic: 1.6.1.3
Cladding Tube for immersion of lamp/ Type 1
Made in Quartz glass
Consisting of:
Cladding tube made in quartz glass

6 44022 Cladding tube HRS2 - COF-80 1 52 920,00 Kč 52 920,00 Kč
Datasheet: MPDS Basic: 1.6.1.3
Cladding Tube for cooling of lamp/ Type 2
Made in COF-80 glas
With Cooling water in/outlet-connections
Consisting of:
MPDS Thread System for fixiation
Cladding tube made in COF-80 glass
GL14 Threads for Cooling water in- and outlet
PTFE hose for cooling water circulation

7 44346 photoLAB B200 Basic Batch-L (with BOLA 
adapter for 1/8'' tubing)

1 85 320,00 Kč 85 320,00 Kč

useable volume: 200ml
Optical path: approx. 6 mm
Temperature jacket: No
Good for cladding tube: HR-1/2
Consisting:
1x Photoreactor
2x Connection caps for GL-Threads
1x PTFE Cone
1x Screw cap MPDSEVO thread systém

Strana 2



8 44063 Cooling unit thermoCONTROL 100 - R 1 163 890,00 Kč 163 890,00 Kč
Data sheet: MPDS Basic - 1.6.3.1
Stand alone version
Cooling unit for radiation sources: novaLIGHT
TLED100; novaLIGHT FLED100; novaLIGHT
TQ150; novaLIGHT TXE150
Consisting of:
Cooling unit
Cooling water hoses
Connection set spotlight

9 44281 MPDS Cooling water connection set for
thermoCONTROL100 ( now part of thermocontrol)

1 0,00 Kč 0,00 Kč

To connect the cooling hoses of the
thermoCONTROL 100 through the walls of
photonCABINET

10 44012 Magnetic stirrer IKA „C-MAG HS 4 digital“ 1 33 600,00 Kč 33 600,00 Kč
Datasheet: MPDS Basic/Evo - 1.6.5.1
Suitable up to 5 l reactor volume 0 - 1500 rpm -1
digital speed display electronically controlled motor
glass surface for corrosion resistance
Heating plate with control up to max. 500 °
with PT1000 sensor input and hot surface
warning
Counter-Clock wise (turns left)

11 EW Extended waranty to 24 months 1 46 000,00 Kč 46 000,00 Kč
prodloužení záruky ze 12 měsíců na 24 měsíců

12 0 0,00 Kč 0,00 Kč

13 0 0,00 Kč 0,00 Kč

14 0 0,00 Kč 0,00 Kč

15 0 0,00 Kč 0,00 Kč

Celková cena 981 616 Kč

Související náklady
Obj. číslo Popis Počet Cena/ks Celkem

UDP Dopravné, balné, pojištění a energetický příplatek 
výrobce

1 18 280,00 Kč 18 280,00 Kč

0 0,00 Kč 0,00 Kč

Celková cena bez DPH 999 896,00 Kč

Celková cena s DPH 21% 1 209 874,16 Kč

DPH 21% 209 978,16 Kč

Strana 3



Cena
Platba Převodem v Kč na bankovní účet
Platební 
podmínky
Dodací lhůta 20 týdnů
Záruka
Místo dodání Univerzita Palackého Olomouc
Pojištění zakalkulováno v nabídce
Instalace, školení v ceně
Platnost nabídky 31.05.2024
Servis

V Praze dne 4.4.2024

TECHNOPROCUR CZ, spol. s r.o.

TECHNOPROCUR CZ, spol. s r.o., Lipová 524, 252 43 Průhonice
IČO: 25103041, DIČ: CZ25103041 

Zápis v OR ze dne 29.1.1997 Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 49864
Bankovní spojení:

24 měsíců od dodání, vyjma spotřebního materiálu (světelné zdroje, hadičky, fitingy, těsnění)

V Kč, není-li uvedeno, jedná se o cenu bez DPH

Faktura vystavená po instalaci a zaškolení, se splatností 30 dní

Strana 4


	smlouva
	I. Předmět plnění
	2. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s dodáním Zboží a zisk Prodávajícího (zejména doprava Zboží na místo dodání, clo, pojištění, instalace Zboží, dodání všech zákonných podkladů ke Zboží, provedení zaškolení uživatelů Kupujícího kval...


	Příloha č. 1 smlouvy_Technoprocur



